
                                                  
Nr XLI/305/ 2013 

Rady Miejskiej w Dobczycach 
z dnia 26.06.2013 roku. 

 
W sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy i Miasta Dobczyce 
na lata 2013 - 2020 
 
Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) i rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 86) Rada Miejska w Dobczycach  uchwala co 
następuje: 

§ 1 

1. Ustala się zmianę wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dobczyce na lata 

2013 – 2020,  zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 § 2 

1. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Dobczyce w latach 

2013 – 2020, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

§ 3 

1. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej,  

o której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 3, 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy I Miasta Dobczyce 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

































 1 

                                                                            Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej   

                                                                                    Nr  XLI/305/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Objaśnienia 

wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  
na lata 2013-2020 Gminy Dobczyce. 

 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej jest skutkiem: 

 

 Zwiększeniu planowanych w 2013 roku dochodów majątkowych  o kwotę 

36 540,00  zł 

 Zmniejszeniu planowanych w 2013 roku dochodów bieżących o kwotę 

110 475,00 zł 

 Zmniejszeniu planowanych  w 2013 roku wydatków bieżących o kwotę 

4 000,00 zł 

 Zmniejszeniu  planowanych w 2013 roku wydatków majątkowych o kwotę 

69 935,00 zł 

 Wprowadzeniu nowego przedsięwzięcia ( wydatki majątkowe ) „Czysta 

energia dla Dobczyc” -   realizowanego w roku 2013 w kwocie 40 000,00 zł,   

w roku 2014 w kwocie     150 000,00 zł , w roku 2015 w kwocie 150 000,00 zł, 

w roku 2016 w kwocie 110 000,00 zł i ustaleniu limitu wydatków w kwocie  450 

000,00 zł i ustaleniu limitu zobowiązań w kwocie 450 000,00 zł. 

 Zmniejszeniu  limitu wydatków ( wydatki majątkowe ) na 2013 rok o kwotę 

22 780,00 zł i zwiększeniu limitu wydatków na rok 2014 o kwotę 22 780,00 zł 

na przedsięwzięciu „Budowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków  

w Dobczycach. 

  Zmniejszeniu  limitu wydatków (wydatki majątkowe) na 2013 rok o kwotę 

130 475,00 zł i zwiększeniu limitu wydatków na rok 2014 o kwotę 130 475,00 

zł na przedsięwzięciu „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 

Gminy Dobczyce i Siepraw wokół Zalewu Dobczyckiego. 

 Zmniejszeniu limitu wydatków (wydatki majątkowe) na rok 2013 o kwotę 

63 000,00 zł, zwiększeniu limitu wydatków na rok 2014 o kwotę 46 000,00 zł, 

zwiększeniu limitu wydatków na rok 2015 o kwotę 3 200,00 zł, zwiększeniu 

limitu wydatków na rok 2016 o kwotę 3 200,00 zł, zwiększeniu limitu wydatków 

na rok 2017 o kwotę 3 200,00 zł, zwiększeniu limitu wydatków na rok 2018 o 



 2 

kwotę 3 200,00 zł, zwiększeniu limitu wydatków na rok 2019 o kwotę 3 200,00 

zł na przedsięwzięciu „Opracowanie dokumentacji kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości  Skrzynka, Stadniki, Kędzierzynka  i ustaleniu limitu wydatków  

w kwocie 164 000,00 zł i ustaleniu limitu zobowiązań w kwocie 164 000,00 zł. 

 Zwiększeniu limitu wydatków (wydatki majątkowe) na rok 2013 o kwotę 

63 000,00 zł, zwiększeniu limitu wydatków na rok 2014 o kwotę 5 000,00 zł, 

zwiększeniu limitu wydatków na rok 2015 o kwotę 1 230,00 zł, zwiększeniu 

limitu wydatków na rok 2016 o kwotę 1 230,00 zł, zwiększeniu limitu wydatków 

na rok 2017 o kwotę 1 230,00 zł, zwiększeniu limitu wydatków na rok 2018 o 

kwotę 1 230,00 zł, zwiększeniu limitu wydatków na rok 2019 o kwotę 1 230,00 

zł na przedsięwzięciu „Adaptacja dokumentacji projektowej - budynek 

pasywny -  w ramach zadania  „Przeniesienie infrastruktury komunalnej poza 

obszar osuwiska - Budowa Szkoły Podstawowej w Dziekanowicach” i 

ustaleniu limitu wydatków  

w kwocie 190 150,00 zł i ustaleniu limitu zobowiązań w kwocie 190 150,00 zł 

 Zwiększeniu limitu wydatków (wydatki majątkowe) na rok 2013 o kwotę 

10 000,00 zł na przedsięwzięciu „Zachowanie reliktów średniowiecznych 

murów miejskich w Dobczycach oraz ich konserwacja” i ustaleniu limitu 

wydatków  

w kwocie 2 163 314,00 zł. i ustaleniu limitu zobowiązań w kwocie 926 753,00 

zł 

  Wymienione zmiany spowodowały w kolejnych latach zmianę kwot 

planowanych wydatków na przedsięwzięcia. 

 
 


